
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

26.12.2023                                                                                                        № 4567 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 22.12.2023 № 4501 «О проведении праздничного мероприятия,  

посвященного встрече Нового 2024 года» 

 

 

В связи с организацией праздничного мероприятия, посвященного встрече 

Нового 2024 года, п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 

22.12.2023 № 4501 «О проведении праздничного мероприятия, посвященного 

встрече Нового 2024 года» следующие изменения: 

1.1. В пункте 5 слова: 

«– по ул. Воровского, от просп. Ленина до ул. Коминтерна, с 23 час.                

00 мин. 31.12.2023 до 05 час. 00 мин. 01.01.2024; 

– по просп. Ленина, от ул. Профсоюзов до ул. Комсомольской, с 20 час.    

00 мин. 31.12.2023 до 05 час. 00 мин. 01.01.2024.» 

заменить словами: 

«– по ул. Воровского, от просп. Ленина до ул. Коминтерна, с 20 час.              

00 мин. 31.12.2023 до 05 час. 00 мин. 01.01.2024; 

– по просп. Ленина, от ул. Профсоюзов до ул. Комсомольской, с 23 час.    

00 мин. 31.12.2023 до 05 час. 00 мин. 01.01.2024.». 

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 

СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) довести до сведения 

населения города Мурманска информацию, указанную в пункта 1 настоящего 

постановления, в средствах массовой информации. 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                     Ю.В. Сердечкин 


